OPRAWY LED

SLI021029NW

FIALE 1l 6W COB 38ST 230V NW 0CZKO LED PIERSCIEN BIALE
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Moc BW Napiecie 230V
Temperatura barwowa 4000 K Barwa swiatta - NW

Kat rozsytu swiatta 38° Klasa szczelnoécl P20

ﬁ Deklaracja zgodnosci
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OPRAWY LED

SLI021029NW

Dane techniczne:

Kod

Moc

Prad

Napiecie

Zuzycie energii
Czestotliwosc

Klasa ochronnosci PP
Zasilacz w komplecie
Wspotczynnik mocy
Strumien swietlny**
Skutecznosc swietlna
Temperatura barwowa
Barwa Swiatta

Kat rozsytu Swiatta

RA

Jednolitosc¢ barw SDCM max
Zakres temperatur pracy
Trwatosc

Materiat obudowy
Klasa szczelnosci
Kolor

Wymiary (AxBxC)
Otwor montazowy
Waga

Do uzytku

Spos6b montazu
Zastosowanie

Made in

SLI021029NW
6W

50 mA

230V

6 kwh/1000h
50 Hz

Il

+

0.5

420 Im (360°)
70 Im/W
4000 K

NW

38°

80

5

-20/+40°
17000 h
ALUMINIUM
P20

BIALY
84xH41 mm
fi 80 mm
0.208 kg
wewngtrz
PODTYNKOWY
INT

PRC

*dotyczy zastosowanego Zradta LED. **Strumien Swietlny oprawy
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